2008 年 08 月 06 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO 菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

香港（中国語圏）におけるオンラインゲーム「Flyff Online」（フリフ）の

サービス提供ライセンス契約締結に関するお知らせ

当社連結子会社 Aeonsoft Inc.（イオンソフト、韓国ソウル市）はオンラインゲーム「Flyff Online」（フリフ）の

香港（中国語圏）でのサービス提供に関して、現地パートナーとして UR GAME INTERNATIONAL Ltd.

（香港）とライセンス契約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．「Flyff Online」の概要

「Flyff Online」はMMORPG（Massively Multiplayer Online Role Playing Game）で、多人数が同時に参

加でき、他のユーザーとチャットをしながら女性でも気軽に参加しやすいファンタジーな世界観の中

で冒険するコミュニティ型のゲームです。また、世界で初めてキャラクターが空を飛ぶことに成功し

たことで有名であり、同社の開発したオンラインゲームです。

現在、英語圏・欧州言語圏・韓国・日本・タイ・台湾・フィリピン・チリにてサービス展開してお

り、英語圏・韓国・欧州においては当社グループがサービス提供しております。

２．香港でのサービス提供に関する概要

現在「Flyff Online」は 10 カ国の現地パートナーとライセンス契約しており、今回の香港の現地パートナーと

の契約は 11 カ国目となります。中国語版のサービスはすでに台湾でもサービス展開しており、順調に会員数

を伸ばしております。

今回 UR GAME INTERNATIONAL Ltd. とライセンス契約することで香港とマカオ地域にサービス提供

しよりグローバル展開を行うことができると判断致しました。

◆UR GAME INTERNATIONAL Ltd.の概要

商号 UR GAME INTERNATIONAL Ltd.（科瀚國際網絡遊戲有限公司）

URL https://www.urgame.com.hk/

所在地
Unit1, LG Floor. Houston Centre,63 Mody Road, Tsim Sha Tsui East, Kowloon, Hong

Kong.

設立 2007 年

代表者 Johnson Chong Hoi Sang

事業内容 オンラインゲーム提供 (MayPan online, KAL online, Orz online)

3. 契約の概要

契約締結日    2008 年 8 月 6 日

契約期間     商業化より 3 年

なお、オープンβ版サービスならびに商業化開始時期につきましては、9 月頃を予定しております。

4. オンラインゲーム事業の今後の取組み

当社グループは、当社グループ会社の開発したゲームを中心に、ライセンス提供を行うことで、グローバル

に展開していきたいと考えております。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラジャパン 管理部   末廣

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp